

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.2/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать пять тысяч девятьсот двадцать пять рублей 98 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,55		125 925,98
ЖЭС-2					2,8		47 534,40
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2,8	16 976,57	47 534,40
		00-00008320 Манжета 50*73		шт	2	33,00	66,00
		00-00008316 Муфта двухраструбная 110		шт	2	52,00	104,00
		00-00008319 Отвод 110/90		шт	1	58,00	58,00
		00-00008309 Отвод ПП 110/45		шт	4	45,50	182,00
		00-00008310 Отвод ПП 50/45		шт	5	15,00	75,00
		00-00008306 Труба 110*2000		шт	7	303,00	2 121,00
		00-00008308 Труба 50*2000		шт	7	116,00	812,00
		00-00006590 Муфта ПП 50		шт	3	37,40	112,20
Прямые затраты по разделу:							18 819,10
Накладные расходы по разделу:							13 454,23
Сметная прибыль по разделу:							7 338,67
НДС 20% по разделу:							7 922,40
Итого по разделу, включая НДС:							47 534,40
PCY					3,75		78 391,58
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	3,75	20 904,42	78 391,58
		00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	1 000	2,66	2 660,00
		00-00008127 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС		шт	1 000	6,56	6 560,00
		00-00008125 Стенофон тип В 190 10 мм 25м2/рулон		рул	15	1 906,34	28 595,10
Прямые затраты по разделу:							49 396,74
Накладные расходы по разделу:							9 602,94
Сметная прибыль по разделу:							6 326,64
НДС 20% по разделу:							13 065,26

Итого по разделу, включая НДС:

78 391,58

Прямые затраты по всем разделам:

68 215,84

Накладные расходы по всем разделам:

23 057,17

Сметная прибыль по всем разделам:

13 665,31

НДС 20% по всем разделам:

20 987,66

Итого по всем разделам, включая НДС:

125 925,98

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин